tempore probationis sententie diffinitive per venerabilem
virum magistrum Michaelem Sergeaux, utriusque juris doctorem decanum ecclesie
beate Marie de Arcubus London' vestrum in vestri absentia commissarium generalem,
pro parte dicti Thome presentati pretensi in dictis causa et curia in prima instantia
eiusdem antedicta lata, de qua in actis in dictis causa et Curia habitis et factis ad quam
et quo se refert dictus procurator nomine quo supra, et que pro hic insertis quatenus
expedit haberi, vult plenior fit mentio ac diu ante fuit et est dictis decano et collegio
auctoritate apostolica unita, annexa et incorporata ac in eorum usus proprios perpetuo
possidenda canonice concessa, iidemque decanus et collegium ecclesiam ipsam sic eis
apropriatam, fuerunt et sunt canonice assecuti ipsamque sic assecutam cum suis juribus
et pertinentiis universis, portione vicarie in eadem dumtaxat excepta, per nonnulla
tempora possiderunt et possident in presenti pacifice et quiete salva presenti
controversia. Ex quo dictus magister Michaelis decanus et vester in vestri absentia
commissarius generalis, dictam sententiam in dicta causa pro dicta parte actrice ipsis
decano [115r] c et collegio ad hoc non vocatis nec aliqualiter premunitis sed absentibus
non per contumatiam tulit, de facto diffinitivam numquam invalidam sive nullam ac
dictum dominum Thomam presentatum pretensum ad dictam ecclesiam de Chaddesley
predicta, ut prefertur, dictis decano et collegio unitam et de eisdem tunc plenam pariter
et consultam ipsis etiam ad hoc non vocatis nec aliqualiter premunitis de facto admisit
et ipsum rectorem in eadem instituit et in corporalem possessionem eiusdem ecclesie
inducendum fore decrevit injuste ad instantiam et procurationem dicti domini Thome
Bisshop' subdolas et injustas. In ipsorum decani et collegii prejudicium et gravamen.
Que omnia et singula fuerunt et sunt vera, publica notoria d manifesta et famosa et super
eisdem laborarunt et laborant publica vox et fama. Quare facta fide que requiritur in
hac parte petit dictus procurator nomine quo supra, pro jure et possessione dictorum
decani et collegii in ecclesia de Chaddesley predicta, ipsamque fuisse et esse eis
canonice apropriata viribusque apropriationis eiusdem et valorum ac pro non jure dicti
Thome presentati pretensi ad eandem per vos dominum officialem predictum
sententialiter et diffinitive decerni, pronuntiari et declarari, ac perpetuum silentium
eidem Thorne presentato pretenso imponi dictamque sententiam diffinitivam, et
quicquid ex ea vel oh earn secutum fuerit infirmari, cessari, irritari sive anullari,
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ulteriusque fieri statui et decrevi in premissis et ea concernentibus sive contingintibus
quod juris fuerit et rationis. Que proponit et fieri petit dictus procurator nomine quo
supra conjunctim et divisim juris beneficio in omnibus semper salvo. Ipsaque
propositione subsequenter per nos admissa de consensu expresso partium predictarum
exhibita, et postea una bulla apostolica et nonnullis aliis litteris et munimentis ad
probandum propositionem antedictam, tandem pars dicti domini Thome dicte sententie
diffinitive et quicquid ex ea vel ob earn secutum fuerit aut sequi potent coram nobis
judicialiter renuntiavit, datoque per nos partibus predictis ad audiendum sententiam in
causa predicta diffinitivam cum continuatione et prorogatione sequentium tunc dierum,
usque ad finalem prolationem eiusdem inclusive certo termino competenti pariter et
assignato. Nos Johannes Barnet officialis Curie Cant' sede ecclesie Cant' vacante
solum Deum pre oculis habentes, ipsiusque nomine primitus invocato, de consilio
jurisperitorum nobis assidentium investigato per nos toto dicto processu diligentius et
rimato, ad sententie diffinitive inter partes predictas in causa predicta prolationem,
procuratoribus partium predictarum coram nobis in judicio constitutis, et sententiam
diffinitivam ferni postulantibus, procedimus in hunc modum. Auditis et plenius
intellectis cause meritis antedicte, quia per acta et actitata producta et exhibita,
confessata et probata, in hac causa [115v] c invenimus partem dictorum dominorum
decani et collegii intentionem suam in dicta sua propositione deductam sufficienter
fundasse pariter et probasse, dictam igitur sententiam diffinitivam per venerabilem
virum magistrum Michaelem tune ut premittitur decanum et cornmissarium nostrum
ut predicitur latam, et quicquid ex ea vel ob earn secutum fuerit, ex novis coram nobis
productis et exhibitis sententialiter et diffinitive infirmamus, cessamus, irritamus et
annullamus, ac pro jure et possessione dictorum decani et collegii in ecclesia de
Chaddesley predicta, ipsamque fuisse et esse eis canonice apropriatam, pro viribusque
apropriationis eiusdem et valorum ac pro non jure dicti domini Thome presentati
predicti ad eandem etiam sententialiter et diffinitive decernimus, pronuntiamus et
declaramus, ac perpetuum silentium eidem Thome in hac parte imponimus
comdempnationem expensarum in dicta causa factarum de consensu expresso
procuratoris dictorum decani et collegii omittentes. In quorum omnium et singulorum
fidem et testimonium presentes litteras nostras, sive presens publicum instrumentum,
per magistrum Johannem Lynton' notarium auctoritate apostolica publicum Curie
Cant' registrarium et eiusdem Curie registarum custodem scribamque nostrum in hac
parte infrascriptum subscribi et publicari mandavimus, nostrique sigilli fecimus
appensione muniri. Dat' et act' London' in ecclesia beate Marie de Arcubus London'
nobis inibi, ut prefertur, pro tribunali sedentibus vicesimo die mensis Octobris anno
Domini secundum cursum et computationem ecclesie Anglicane millesimo cccm°
nonagesimo sexto, indictione quinta, pontificatu sanctissimi in Cristo patris et domini
nostri domini Bonifacii divina providentia pape noni anno septimo, presentibus
discretis viris magistro Johanne Perch' et Johanne Penne notariis auctoritate apostolica
publicis, et aliis dicte curie ministris, quam pluribus et diversis in multitudine copiosa
congregatis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Tenores vero commissionis nostre cuius vigore in dicta causa processimus et dictam
sententiam diffinitivam promulgavimus, b ut prefertur, necnon procuratoriorum partium
predictarum per eorum procuratores predictos in dicta causa coram nobis judicialiter
exhibitur', ac penes registrum dicte Curie remanentes quorum vigore procuratores predicti
coram nobis in dictis causa et Curia pro partibus predictis judicialiter, ut premittitur,
occuparunt, seriatim et successive sequntur in hec verba:
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Thomas permissione divina prior ecclesie Cristi Cant' et eiusdem loci capitulum, sede
vacante, discreto viro magistro Johanni Barnet in legibus licentiato salutem in Cristo.
De vestra fidelitate et pericia plenam fiduciam obtinentem, vos in officialem Curie
nostre Cant' sede ecclesie nostre Cant' predicte vacante preficimus per presentes,
vobisque ad rescribendum in forma juris ad quascumque appellationes sive directe sive
tuitor' [116r]c ad ipsam Curiam nostram interpositas et interponendas, et ad
quorumcumque querelas eidcm Curie legitime faciendas necnon ad cognoscendum et
procedendum in huiusmodi appellationi et querelarum negotiis quibuscumque et in
causis et negotiis omnibus et singulis in ipsa Curia qualitercumque indecisis
pendentibus seu tractandis in ea partibus que quibus jus super hiis plenam justiciam
adhibendam censuras etiam quascumque ecclesiasticos incontinuates et rebelles
quoscumque juxta jurem exigentiam fulminandam omniaque alia et singula facienda,
exercenda et expedienda que ad huiusmodi officialitatis officium sede plena de jure vel
consuetudine pertinere noscuntur, et que necessaria vel oportuna fuerint in premissis
et circa ea etiam si mandatum exigant speciale ad cognoscendum etiam et
procedendum, approbandum et insinuandum testamenta quorumcumque decedentium
in civitate London' habentium bona in diversis diocesibus, et ad corrigendum et
puniendum crimina et excessus subditorum et ecclesiarum, et ad probandum
testamenta ipsorum subditorum London' jurisdictionis immediate pro tempore
vacationis huiusmodi, vobis vices nostras committimus et plenam potestatem. Dat' in
domo nostra capitulari quinto die mensis Augusti anno Domini millesimo cccm°
nonagesimo sexto.

Pateat universis per presentes quod ego, Thomas Bisshop' capellanus Line' diocesis, ad
ecclesiam parochialem de Chaddesley Wygom' diocesis admissus in omnibus causis et
negotiis me personam meam statum meum occasione admissionis predicte seu dicte ecclesie
aut alio quovismodo qualitercumque concernentibus motis vel movendis, coram
quibuscumque judicibus, ordinariis, delegatis, subdelegatis aut eorum commissariis
qualemcumque jurisdictionem seu notionem habentibus diebus, horis et locis quibus me adesse
contigerit vel abesse, dilectos mihi in Cristo magistros Willelmum Byldesdon' et Johannem
Tyssebury clericos in Curia Cant' procuratores generales, conjunctim et divisim et utrumque
eorum per se et insolidum, ita quod non sit melior conditio occupantes, sed quod unus eorum
inceperit alter eorum per se libere prosequi valeat mediare pariter et finire, meos veros et
legitimos procuratores, negotiorum gestores et nuntios speciales facio et ordino et constituo
per presentes, dans et concedens eisdem procuratoribus meis conjunctim et utrique eorum
divisim, ut predicitur, insolidum potestatem generalem et mandatum speciale nomine meo et
pro me agendi, defendendi, excipiendi, replicandi, litem contestandi, ponendi et articulandi,
positionibus et articulis respondendi, juramentum tam de calumpnia quam de veritate dicendi
et quodlibet aliud genus liciti sacramenti in animam meam prestandi, status mei predicti
reformationem in integrum restitutionem dampnorum, estimationem expensarum, et interesse
necnon beneficium absolutionis seu relaxationis a quibuscumque [116v1 c suspensionis,
excommunicationis et interdicti sententiis simpliciter et ad cautelam petendi, recipiendi et
optinendi, crimina et defectus obiciendi, et objectis respondendi, testes, litteras et instrumenta
et alia quecumque probationum genera producendi et exhibendi, producta et exhibita
exadverso reprobandi, provocandi et appellandi, provocationes et appellationes notificandi,
et earum causis prosequendi, apostolosque petendi et recipiendi, necnon ut omisso
cuiuscumque appelationis articulo in causa principali quacumque sive quocumque negotio in
Curia Cant' procedatur consentiendi, et in ipsa Curia juxta modum et consuetudinem eiusdem
procedendi, alium vel alios procuratorem seu procuratores loco eorum substituendi,
substitutum seu substitutos ab eisdem seu eorum altero revocandi, et procuratoris officium in
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se reassumendi, quotiens et quando eis vel eorum alteri melius videbitur expedire, ac
generaliter omnia alia et singula faciendi, exercendi et expediendi, que per veros et legitimos
procuratores seu eorum alterum fieri poterunt seu expediri, etiam si mandatum magis exigant
speciale predictis vero procuratoribus suis seu eorum altero substituto vel substitutis ab eisdem
seu eorum altero rem ratam haberi, judicio sisti et judicatum solvi sub ypoteca et obligatione
omnium bonorum meorum promitto et cautiones expono per presentes. In cuius rei
testimonium sigillum decani decanatus de sancto Ivone Linc' diocesis presentibus apponi
procuravi. Et ego decanus antedictus ad specialem et personalem rogatum dicti Thome
constituentis sigillum officii mei presentibus apposui. Dat' Huntyngdon' lie kalendas Januarii
anno Domini millesimo ccc" nonagesimo quinto.
Pateat universis per presentes quod nos decanus et capitulum sive collegium ecclesie collegiate
beate Marie Virginis de Warr', ecclesias parochiales de Chaddesley Corbet, de Haselore, de
Wolfhamcote, de Spellesbury et de Wytlesford' Wygorn', Lich', Lincoln', et Elien' diocesium,
nobis et collegio nostro predicto auctoritate apostolica canonice unitas, annexas et
incorporatas, ac in usus nostros proprios perpetuo possidendas canonice concessas obtinentes,
in omnibus causis et negotiis nos decanum et cap itulum sive collegium predictum et ecclesias
predictas, et earum quamlibet qualitercumque contingentibus motis vel movendis coram
quibuscumque judicibus, ordinariis, delegatis, subdelegatis aut eorum commissariis
qualemcumque jurisdictionem seu notionem habentibus diebus, horis et locis quibus nos
adesse contigerit vel abesse, dilectos nobis in Cristo magistros Robertum Rouley eiusdem
ecclesie collegiate canonic= et Willelmum de Styvecle in legibus bacallarium, conjunctim
et divisim et utrumque eorum insolidum, [117r] e ita quod non sit melior conditio occupantes,
sed quod unus inceperit alter eorum per se prosequi valeat rnediare pariter et fmire, nostros
veros et legitimos procuratores ac nuntios speciales, sindicos, actores, factores et negotiorum
gestores facimus, ordinamus et constituimus per presentes. Damus et concedimus dictis
procuratoribus nostris conjunctim et utrique eorum insolidum potestatem generalem et
mandatum speciale, nomine nostro et collegii predicti ac ecclesiarum predictarum et cuiuslibet
earum agendi, defendendi, excipiendi, replicandi, litem contestandi, ponendi et articulandi,
positionibus et articulis respondendi, juramentum tam de calumpnia quam de veritate dicendi,
et quodlibet aliud genus liciti sacramenti in animas nostras prestandi, status nostri dictique
collegii et ecclesiarum nostrarum predictarum et cuiuslibet earum reformationem in integrum
restitutionem dampnorum, estimationem expensarum, et interesse necnon beneficium
absolutionis seu relaxationis a quibuscumque suspensionis, excommunicationis et interdicti
sententiis simpliciter et ad cautelam petendi, recipiendi et optinendi, crimina et defectus
obiciendi, et objectis respondendi, testes, litteras et instrumenta et alia quecumque
probationum genera producendi et exhibendi, producta et exhibita exadverso reprobandi et
impugnandi, provocandi et appellandi, provocationese et appellationes interponendi, legendi,
notificandi et intimandi, easque et earum causas prosequend, apostolosque petendi et
recipiendi, necnon ut omisso cuiuscumque appellationis articulo in causa principali
quacumque sive quocumque negotio in Curia Cant' procedatur consentiendi, et in ipsa Curia
juxta modum et consuetudinem eiusdem procedendi, alium vel alios procuratorem seu
procuratores loco sui et utriusque eorum substituendi, et substitutum seu substitutos ab eisdem
seu eorum altero revocandi, et procuratoris officium in se et eorum et utrumque reassumendi,
quotiens et quando eis vel eorum alteri melius videbitur expedire ac omnia alia et singula
faciendi, exercendi et expediendi, que per veros et legitimos procuratores fieri poterunt seu
expediri, etiam si mandatum magis exigant speciale pro dictis vero procuratoribus vestris
substituto vel substitutis ab eisdem seu eorum altero rem ratam haberi, judicio sisti et
judicaturn solvi sub ypotheca et obligatione omnium bonorum promittimus, et cautiones
exponimus per presentes. In cuius rei testimonium sigillum nostrum commune presentibus est
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appensum. Dat' apud Warr' in domo nostra capitulari ibidem quinto die mensis Octobris anno
Domini millesimo cce° nonogesimo quinto.